### همکاران جدید

جناب آقای حسینی - معاونت پژوهشی

### برگزاری همایش ها، سمینارها و کارگاه های تخصصی

سازمان نظام روانشناسی و مشاوره جمهوری اسلامی و دانشکده روان شناسی و علوم تربیتی دانشگاه تهران برگزار می کنند:

**اولین کنگره بین المللی روانشناسی، دین و فرهنگ**

تهران، ۲۶-۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۰

E-mail: [Congress2011@pcoiran.com](mailto:Congress2011@pcoiran.com)

دبیرخانه: ۸۸۲۵۵۰۳۱ - ۸۸۲۵۹۳۷۹ دورنگار: ۸۸۲۸۸۶۰۷ - ۸۸۲۵۴۷۳۴

انجمن علمی کودکان استثنایی ایران برگزار می کند:

**همایش ملی چالشگران استثنایی**

زمان: هفته اول اسفند ۸۹

## تسلیت

### همکاران گرامی

جناب آقای دکتر خرازی، آقای مهندس تهرانی و آقای پیروی